eumdem, cum non sit verisimile remanere apud ipsos incognitum

vel occultum quod tam patenter est omnibus publicatum. Nos enim

processum monitionis et mandati hujusmodi perinde valere decer-

nimus et apprehendere monitos memoratos ac si personaliter (c)

inventi super premissis fuissent moniti nominatim, constitutione

qualibet per predecessores nostros romanos pontifices in contrarium

edita non obstante. Datum Avenioni, ydus novembris, pontificatus

nostri anno quarto.

LX

EjUSDEM PAPAE BULLA ^ CONTINENS ORDINATIONEM NEGOTII BeR-

TRANDi, vicecomitis Leomaniae et Altivillaris. — Avignou,

11 juillet 1321.

Ad futuram rei memoriam. Terram Sanctam, quam unigenitus Dei

Filius Dominus noster Jhesus Christus in perpetuum fd) sibi patrimo-

nium et hereditatem elegit, conspicientes feritate diversorum infide-

lium immaniter lacerari, et ex hoc diversas sentientes puncturas in

animo, quasi nostris visceribus lacessitis, vias et modos desideranter

exquisivimus nec cessamus exquirere, quibus eidem Terre Sancte

a) oniis par Bal. — h) pervenerit vel^ Bal. — c) specialiter^ Bal. — d) pro-

prium, Bal.

1. D'apres le registre Vatican 71, ep. 179, de curia; Baluze s'est servi du ms.

latin 41U.
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possint oportuna presidia nostro ministerio provenire. Sane dudum
ex multorum relatione ad audientiam apostolatus nostri deducto

quod felicis recordationis Clemens papa V, predecessor noster,

dilecto filio nobili viro Bertrando, vicecomiti Leomanie et Altivillaris,

assignaverat inter cetera realiter in pecunia numerata trecenta milia

florenorum auri expendenda per eum et certas personas alias in

subsidium Terre Sancte, nos, ne tam magna subsidia dicte Terre

Sancte negotio in divinam offensam et ejusdem terre dispendium,

:[392] propter probationum defectum vel ex causis aliis, subtrahe-

rentur vel etiam deperirent, premissis volentes occurrere, quod non

alias posse fieri noscebamus, nisi de hiis essemus plenius informati,

vicecomitem antedictum, qui premissorum noverat plenariam veri-

tatem, ad inquirendum cum eo veritatem hujusmodi et audiendum

quicquid circa premissa dicere seu exhibere vellet, ad nostram presen-

tiam, de fratrum nostrorum consilio, per publice citationis edictum

duximus evocandum, sibi sub excommunicationis, quam in personam,

et interdicti, quam in terras suas ex tunc tulimus, easque ipso facto

incurrere voluimus, si processui citationis ejusdem efTicaciter non

pareret, penis et sententiis districtius injungentes ut infra certum